

Schouwberg 1
5527 JH HAPERT

Van der Zanden
Milieu B.V.

Postbus 52
5066 ZH Moergestel
Zandstraat 14a
5066 CA Moergestel

FACTUUR

Factuurnummer : 5210147
Factuurdatum : 10-06-2021
Ons projectnummer : 5120420

Omschrijving	Aantal	Eenheid	Prijs	Bedrag
--------------	--------	---------	-------	--------

Betreft voor u uitgevoerde werkzaamheden t.b.v. het slopen van diverse opstallen aan de Schouwberg 1 te Hapert, conform onze offerte met offertenummer 20.325a d.d. 30 november 2020. Anneemsom € 65.500,00 excl. BTW.

Thans vervalt de derde termijn: tweede termijn à 20% aanneemsom, zijnde	1,00	x	13.100,00	13.100,00
---	------	---	-----------	-----------

Totaal bedrag exclusief btw	€	13.100,00
Af te dragen BTW (21%)	€	2.751,00
Totaalbedrag	€	<u>15.851,00</u>

Uiterste betaaldatum: 10-07-2021

Werk Schouwberg 1 Hapert
 Project 5120420 AWR-004
 Opdrachtgever XXXXXXXXXX
 Datum 27-7-2021



1/1

Afvoer container bsa

15-6-2021	Vrachtwagen	3 uur	€	84,00	€	252,00
	Stortkosten bsa	14,26 ton	€	150,00	€	2.139,00

Mest in mestputten

14-6-2021	9-tons hydr. Kraan	8 uur	€	87,50	€	700,00
	Komatsu rupskraan	8 uur	€	102,00	€	816,00
15-6-2021	9-tons hydr. Kraan	8 uur	€	87,50	€	700,00
	Komatsu rupskraan	8 uur	€	102,00	€	816,00
21-6-2021	9-tons hydr. Kraan	8,5 uur	€	87,50	€	743,75
	Komatsu rupskraan	8,5 uur	€	102,00	€	867,00
22-6-2021	9-tons hydr. Kraan	8,5 uur	€	87,50	€	743,75
	Komatsu rupskraan	8,5 uur	€	102,00	€	867,00
25-6-2021	9-tons hydr. Kraan	8 uur	€	66,00	€	528,00
	Komatsu rupskraan	8 uur	€	102,00	€	816,00
28-6-2021	Houtsnippers geleverd	1 post	€	-	€	-
	Komatsu rupskraan	4 uur	€	102,00	€	408,00
29-6-2021	Komatsu rupskraan	2,5 uur	€	102,00	€	255,00
1-7-2021	Komatsu rupskraan	3,5 uur	€	102,00	€	357,00
2-7-2021	Komatsu rupskraan	5 uur	€	102,00	€	510,00
5-7-2021	Komatsu rupskraan	6 uur	€	102,00	€	612,00
	Volvo rupskraan	6 uur	€	98,00	€	588,00
6-7-2021	Komatsu rupskraan	8,25 uur	€	102,00	€	841,50
	Volvo rupskraan	8,25 uur	€	98,00	€	808,50
7-7-2021	Komatsu rupskraan	5 uur	€	102,00	€	510,00
	Volvo rupskraan	5 uur	€	98,00	€	490,00
8-7-2021	Komatsu rupskraan	3,75 uur	€	102,00	€	382,50
	Volvo rupskraan	4 uur	€	98,00	€	392,00
9-7-2021	Komatsu rupskraan	4 uur	€	102,00	€	408,00
	Volvo rupskraan	4,75 uur	€	98,00	€	465,50
13-7-2021	Komatsu rupskraan	4 uur	€	102,00	€	408,00
	Volvo rupskraan	6 uur	€	98,00	€	588,00
14-7-2021	Komatsu rupskraan	1 uur	€	102,00	€	102,00
	Volvo rupskraan	4 uur	€	98,00	€	392,00
	Fendt met aanhanger	3 uur	€	84,00	€	252,00
15-7-2021	Komatsu rupskraan	7 uur	€	102,00	€	714,00
	Volvo rupskraan	7 uur	€	98,00	€	686,00
16-7-2021	Komatsu rupskraan	4 uur	€	102,00	€	408,00
	Volvo rupskraan	4 uur	€	98,00	€	392,00

Subtotaal				€	20.958,50
Algemene kosten en Winst & Risico	10 %			€	2.095,85

Totaal exclusief BTW € **23.054,35**
